[image: image1.png]

Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования

«Гулькевичский строительный техникум»
Краснодарского края

ПРИКАЗ

от «9»  сентября    2013г

№    420/1
г. Гулькевичи

О  создании малой учебной фирмы «Металлист»
В целях улучшения подготовки студентов, выработки навыков практического опыта организации собственного малого предприятия, стимулирования и развития творчества, п р и к а з ы в а ю:
1. Создать на базе ГБОУ СПО ГСТ КК малую учебную фирму «Металлист» как структурное подразделение (далее МУФ «Металлист»).

2. Назначить руководителем МУФ «Металлист»  старшего мастера Малышенко Светлану Васильевну.

3. Руководителю МУФ «Металлист» разработать положение о малой учебной фирме и его структуру.

4. Классным руководителям и мастерам п/о организовать вовлечение в деятельность МУФ «Металлист» студентов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СПО ГСТ КК

А.В.Рыбин

С приказом ознакомлен:

1.Малышенко С.В.